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
oraz garaż za 300 zł/miesiąc. Tel.
608242173. zmorpak@nitka.com.pl

. Komfortowe o
pow. na 1p. w kamienicy.
Wymienione wszystkie instalacje.
B a l k o n . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

, pow.
, 4 pokoje, balkon, po

remoncie, kuchnia zabudowana i
wyposażona, osobno łazienka i WC,
przedpokój zabudowany szafą
Komandor. Ładne, słoneczne i
zadbane, dużo zieleni, parking przed
budynkiem. TEL 601468509,
a r o g o z @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. , 3p.
w niskim Rozkładowe. Duży balkon.
Nowe okna pcv. C.o. miejskie. Tel.
504-094-021

. Mieszkanie 4
pokojowe o pow. , słoneczne i
przestronne. P. II w budynku 2-rodz.
Ogrzewanie gaz. Tel. 501 432 029

. 5 pok.
P.10 i 11, po remoncie. 2

kuchnie. Nowe okna, podłogi, drzwi,
kafelki. Kuchnie z meblami w zabud.
Tel.608242173

Pow. , na parterze
w bloku. 4pok. + spiżarka. 2 balkony.
C.o. i c.w. miejskie. Tel. 604-572-421

. Pow. ,
parter w bloku. Rozkładowe. Duży
b a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. 2-poz. o pow.
, na parterze, po kapitalnym.

Tel. 510-267-675

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NOWA
NIŻSZA CENA

DZIAŁKI
BOJKÓW. 2524 m2

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
880 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Chorzowska
1883 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
2700m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 1250m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
1ha

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze.

1 0 6 5 m 2
N-CZERKAWSKI

2 km od Kleszczowa
1000m2.

N-CZERKAWSKI

KARCHOWICE
1000 m2

NITKA&CZAPLA

POŁOMIA.
1106m2

897m2

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE

NITKA&CZAPLA

PONISZOWICE
1683m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDA ŚLĄSKA - Bykowina

1570 m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO.

961 m2

NITKA&CZAPLA

SMOLNICA
3000m2

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2.

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

WIELOWIEŚ.
10.5468m2.

8000m2

N-CZERKAWSKI

ZBROSŁAWICE

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Kończyce 1600m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczyce
1160m2

N-CZERKAWSKI

DOMY
GLIWICE Brzezinka.

180m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Plac Grunwaldzki,

169m2
120 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka

256m2, 800m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego
180m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ostropa
80 m2 954 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
1 9 0 m 2

7 5 0 m 2 .
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki

1234 m2

160 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
170m2

983 m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
426m2.

1000m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
240 m2

260 m2.

NITKA&CZAPLA

GOSZYCE

280m2,
1500m2.

NITKA&CZAPLA

KAMIENIEC.

5 5 0 m 2
N-CZERKAWSKI

KAMIENIEC

NITKA&CZAPLA

KOTULIN

1798m2

NITKA&CZAPLA

RYBNIK - Radziejów
200m2 N-
CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowice.
130m2

1588m2

N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
GIERAŁTOWICE

440m2.
2844m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE- Centrum.
56m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Starówki

148m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
195m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.

1750m2 2200m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
600m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika
12m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika. 12m2

N-CZERKAWSKI

Działka w
widłach autostrady A-4/A-1 przy
węźle tych autostrad, przeznaczenie
tereny techniczno produkcyjne.
Okazja cenowa. Tel. 608 242173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

,
. Działka o pow.

w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
P y s k o w i c . C i c h e , s p o k o j n e
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka bud.-
mieszk.-usł. o pow. ok. . Tel.
512-036-593

. Działka
inwestycyjna. Pow. .
Wszystkie media. Ogrodzona,
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